
達成！
目標金額 75,790,500円

6396名
たくさんの方がご支援をくださいました

2月11日時点でのご支援者様総数
街頭募金の参加者様は未集計

皆様からの温かいご支援により
イタリアでの治療費用の目標金額を

達成することができました

皆様からの温かいご支援により、イタリアでの治療費用の目標金額を達成することができました。
この場をお借りして、深く御礼申し上げます。
心春は、皆様のご支援を励みに、毎日前を向いて頑張っています。
笑顔を絶やさず「イタリアに行けるね！」と希望に胸を膨らませる姿に
私たち親も強く背中を押されています。
皆様から頂いた大きな希望の光は、きっと心春の未来を明るく照らしてくれることでしょう。
一人一人に直接お礼を申し上げられないことが心残りではございますが
このような形でご報告とお礼を申し上げることをお許しください。
今後の治療経過や心春の様子につきましては、定期的にホームページにてご報告させていただきます。
これからも長い道のりとなりますが、皆様の温かい応援を心の支えに
家族一同前進してまいります。引き続き、温かく見守っていただけましたら幸いです。

目標金額達成のご報告とお礼

本当にありがとうございました
福島正人 福島利恵


